
Výsledky pitvy nepotvrdily úmrtí na otravu metanolem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 04 Duben 2013 10:51

  

V náchodské nemocnici 7. března ve večerních hodinách zemřel 71letý muž z Meziměstí u
Broumova hospitalizovaný s podezřením na otravu metylalkoholem. Výsledky pitvy toto
podezření vyvrátily.

           {jathumbnail off}  

"Předběžné výsledky provedené soudní pitvy, které již má policie k dispozici, vyvrátily, že by
příčina mužovy smrti byla otrava metanolem po požití závadného alkoholu. Od počátku mužovy
hospitalizace v náchodské nemocnici přitom panovalo vážné podezření, že příčinou jeho
zhoršeného zdravotního stavu je právě otrava metanolem," uvedla dnes dopoledne tisková
policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Policie s dalšími orgány státní správy provedla okamžitě po hospitalizaci muže z Meziměstí na
Broumovsku rozsáhlé kontroly, které neodhalily žádné závady v prodeji a podávání alkoholu.

  

"Policisté však nadále varují před konzumací alkoholu z neprověřených lahví, neboť mezi lidmi
ještě mohou kolovat staré zásoby. A v nich se stále může skrývat zabiják metanol," dodala Eva
Prachařová.

               

 1 / 1


